県 く 第 53号
令不日6年 7月 10日

静岡県性暴力被害者支援センターSORA
運 営 協 議 会 関 係 各 位

静岡県 くらし 。環境部

く ら し交 通 安 全 課 長

性暴力被害者支援「公開講座」の開催について (依頼)

日頃から、犯罪被害者等支援施策の推進に御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、性暴力被害者支援に対する正しい理解の浸透及び関係機関における支援者の知

識向上のため、下記のとおり性暴力被害者支援「公開講座」を開催いたします。
つきましては、参加者募集チラシを送付いたしますので、職員の参加について御配慮
いただくとともに、広報に御協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

日己

1 日 時
令和 6年 8月 28日 (水)13:30年 16■5(開場 13:00)
※後日WEB配信もあります。

2会 場    イ

本Lの辻クロス 6階 札の辻クロスホール
(所在地 :静岡市奏区呉服町 1丁 目30)

3-内 容
(1)講演 1
演 題 巨性暴力被害によるメンタルヘルスの問題とその支援」
講演者 加茂 登志子氏 (一般社団法人日本PCIT研修センター代表理事)

(2)講演2
演 題「リプロダクティブ iヘルス/ライツを知つて自分らしく生きる !」
講演者 船津 裕子氏 (思春期保健相談士)

4 申込方法
電子申請 (ふ じのくに電子サービス)にてお申込みください。
詳細は別添チラシを御覧ください。

会場参加

メ ー ル

担  当 くらし安全班 深沢
電話番号 054-221-3715

kurashi― kotsu@prefo shizuoka.lgo jp

後日MttB配信